I N D I C A Ç Ã O  Nº. 81
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/4/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a pavimentação asfáltica no final da Rua Rafael Lopes, no pequeno trecho localizado na parte alta (barranco) da Praça Wanderley Myr, no Jardim Peabiru.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de abril de 2005.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT